
令和５年８月１８日 

 

会  員 各位 

 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加 瀬 浩 明 

〈公印省略〉 

 

令和５年度 第２回剣道段位（四・五段）審査会 

会場変更について（お知らせ） 

 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察いたします。日頃より本連盟の諸事業に対し、格別のご理解とご

協力を賜り誠にありがとうございます。心から御礼申し上げます、 

 標記審査会につきまして、諸事情により年度当初予定していた会場を下記のとおり変更して開催

いたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

    

  １ 会場について 

 

〈変更前〉        〈変更後〉 

麻績村体育館   →   坂城町体育館（坂城町文化センター体育館） 

                    埴科郡坂城町中之条 2468 ℡0268-82-2069 

   

   

  ２ その他 

   ・審査会に関わる詳細の内容は、実施要領等でご確認ください。 

 

 

 

以上 

一般財団法人 長野県剣道連盟 

段位審査委員会委員長 近藤 敏朗 

〒380-0844 長野市諏訪町 503 

TEL026-237-8939  

FAX026-235-8266 


